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fitness dk skyder nytåret ind med åbning af nyt center i Lyngby 
 

Det nye center i Lyngby er blot det første af en række centre, som fitness dk 
regner med at åbne i 2011. Efter et år med trimning af forretningen er fitness 
dk klar til vækst, og kæden regner med at åbne op til 5 centre i løbet af 2011. 
 
”Vi har brugt det sidste år på at analysere og trimme vores forretning, og det betyder, at vi i dag står 
stærkere end nogensinde. Vi har en vision om, at et medlemskab hos fitness dk skal være en 
livsstil, og vi har en klar strategi om at levere kvalitetsoplevelser i vores centre. Det er noget, der 
tiltaler de aktive karrieremennesker i en sådan grad, at vi oplever fremgang i medlemstallene i alle 
vores centre”, udtaler administrerende direktør i fitness dk, Anders Hørsholt. 
 
Også på medarbejdersiden oplever fitness dk en stigende interesse fra personer, der gerne vil have 
job i virksomheden.  
 
”Vi lever af at levere service, og da vi er et kvalitetsbrand er det selvsagt utroligt vigtigt, at vi evner at 
tiltrække og fastholde de dygtigste og mest engagerede medarbejdere. Derfor glæder det os rigtig 
meget, at et stigende antal meget velkvalificerede kandidater vælger at søge job og gøre karriere 
hos os”, fortsætter Anders Hørsholt. 
 
Det nye fitness dk center er placeret centralt i Lyngby på Jernbanepladsen. Centret, der tidligere har 
været et First Fitness center, bliver det 38. center i fitness dk. Alle de nuværende medlemmer får 
tilbud om at fortsætte med at træne i centret, og alle de eksisterende fitness dk medlemmer er fra 3. 
januar velkomne i centret i Lyngby. 
 
Centret overtages officielt d. 3. januar, men allerede inden nytår vil det være muligt at melde sig ind i 
Lyngby via fitness dk’s hjemmeside www.fitnessdk.dk.  
 
 
 

 
Fakta om fitness dk:  
 
fitness dk er markedsleder i Danmark med 38 fitness- og velværecentre fordelt i hele landet og ca. 2.200 medarbejdere. fitness 
dk ejes af PARKEN Sport & Entertainment A/S og har hovedsæde i PARKEN på Østerbro i København. fitness dk er medlem af 
brancheorganisationen Dansk Fitness & Helse Organisation samt Anti-doping Danmark.  
 
Yderligere presseinformation fås hos kommunikationsmedarbejder Christina K. Christensen på tlf. 41 86 47 10.  
fitness dk’s pressebilleder må kun benyttes i forbindelse med omtale af fitness dk. Øvrig brug af fitness dk’s pressebilleder 
kræver godkendelse af fitness dk via mail til marketing@fitnessdk.dk 

http://www.fitnessdk.dk/

